
2026.01.29
依學號排序

學號 科     目

410025 數學

410026 數學

410048 數學

410051 國語文

410057 數學

410085 數學

數學

地理

化學

生物

美術

體育

初階研究法

310002 數學

310004 數學

310005 數學

310019 數學

310044 數學

310047 數學

310056 數學

國立中科實驗高級中學114學年度第1學期

高中部高一二未達補考標準名單

410098

第 1 頁，共 2 頁



2026.01.29
依學號排序

學號 科     目

國立中科實驗高級中學114學年度第1學期

高中部高一二未達補考標準名單

310075 數學

數學

選修化學-物質與能量

數學

選修化學-物質與能量

310085 英語文

310087 選修化學-物質與能量

310090 數學

數學

選修化學-物質與能量

數學

選修化學-物質與能量

310107 數學

310121 數學

310128 選修化學-物質與能量

310100

310084

310081

310096

第 2 頁，共 2 頁


