

國立中科實驗高級中學114學年度第1學期
高中部高一二未達補考標準名單

2026.01.29
依學號排序

學號	科 目
410025	數學
410026	數學
410048	數學
410051	國語文
410057	數學
410085	數學
410098	數學
	地理
	化學
	生物
	美術
	體育
	初階研究法
310002	數學
310004	數學
310005	數學
310019	數學
310044	數學
310047	數學
310056	數學



國立中科實驗高級中學114學年度第1學期
高中部高一二未達補考標準名單

2026.01.29
依學號排序

學號	科 目
310075	數學
310081	數學
	選修化學-物質與能量
310084	數學
	選修化學-物質與能量
310085	英語文
310087	選修化學-物質與能量
310090	數學
310096	數學
	選修化學-物質與能量
310100	數學
	選修化學-物質與能量
310107	數學
310121	數學
310128	選修化學-物質與能量

